


37ème Course automobile de Romont
17 juin 2007

Courses Pilotes NATionaux

Rg No Nom/ Prénom Lieu Marque & Type Ecurie Temps Course 1 Course 2

Super Série

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 42 TOFFEL Pierre‐Alain Middes Renault Clio SP Ecurie Sporting 2:22.91  2:22.91 2:27.28
2 36 SATTLER Sven Mettmenstetten Honda Integra R Rennclub U‐Toggenburg 2:23.73  2:24.01 2:23.73
3 40 KUHN Oski Zürich Renault Clio RS Rennclub U‐Toggenburg 2:24.79  2:24.79 2:25.14
4 39 GIAMBONI Edy Junior Malvaglia Renault Clio Ragnotti Lugano Racing Team 2:28.08  2:36.21 (1) 2:28.08
5 41 SCAPOZZA Matteo Mels Renault Clio RS Sq. Corse Quadrifoglio 2:30.50  2:30.50 2:30.91
6 38 MARIOTTI‐NESURINI M. Gnosca Renault Clio RS Lugano Racing Team 2:32.58  2:32.58  DISQ. 
7 37 AEBI Marcel Jonschwil Nissan 100 NX Rennclub U‐Toggenburg 2:36.13  2:36.93 2:36.13

Classe plus de 2000 cm3

1 46 EISENBART Peter Jonschwil Ford Escort Cosw. Rennclub U‐Toggenburg 2:25.25  2:25.25 2:25.87
2 47 BAUR Rolf Matten Porsche 944 turbo Racing Team Zäziwil 2:36.23  2:36.23  DNS   

Super Série Compétition

Classe plus de 3000 cm3

1 51 LAMBERT Philippe Savagnier Opel Speedster Scuderia Taifyn 2:18.40  2:19.28 2:18.40
2 52 ZIEGLER Robert Winterthur Porsche 996 GT3 Ziegler R. 2:19.99  2:19.99 2:20.27

Groupe N

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 57 MAGNIN Jonas Givisiez Citroen Saxo VTS Ecurie Sporting 2:21.09  2:21.39 2:21.0957 MAGNIN Jonas Givisie Citroen Saxo VTS curie Sporting : .09 : .39 : .09
2 59 DROZ Michael Vollèges Honda Civic R Atelier de la Tzoumaz 2:22.47  2:23.85 2:22.47
3 56 DROZ Steeve Orsières Citroen Saxo VTS Atelier de la Tzoumaz 2:23.20  2:24.31 2:23.20
4 58 BURRI Michael Belprahon Citroen Saxo Racing Team A16 2:25.81  2:26.08 2:25.81

Groupe A

Classe jusqu'à 1600 cm3

1 66 VILLOZ Hervé Sorens Citroen Saxo VTS Gruyère Racing Team 2:21.52  2:21.52 2:21.70
2 63 MORA Olivier Genève Citroen Saxo VTS Ecurie la Meute 2:22.19  2:22.19 2:24.10
3 68 TOSONI François Lajoux Citroen Saxo Ecurie des Ordons 2:23.86  2:24.33 2:23.86
4 64 MÜHLEMANN Roger Unterseen Citroen Saxo VTS Bödeli Racing Club 2:24.07  2:24.07 2:25.71
5 67 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo Rennclub U‐Toggenburg 2:24.77  2:24.77 2:25.06
6 65 SCHÄR Raphaël Loveresse Citroen Saxo VTS Schär R. 2:25.54  2:27.85 2:25.54
7 62 BERNET Bruno Ufhusen Citroen Saxo SAR Autorennsport‐Club 2:28.11  2:28.40 2:28.11
8 61 MOSER Stephan Belp Toyota Yaris Equipe Bernoise 2:35.50  2:35.50  AB.   

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 69 BARRAUD Thierry Rochefort Renault Clio Barraud T. 2:22.09  2:22.09 2:23.83

Classe plus de 2000 cm3

1 73 LOVIS Michel Orbe Subaru Impreza Ecurie Sporting 2:19.21  2:21.10 2:19.21

Swiss Historic Trophy

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 76 BRÜLHART Wolfgang Villars‐sur‐Glâne Porsche 911S Ecurie Sporting 2:41.18  2:41.18 2:42.46

GT 

Classe plus de 3500 cm3

1 81 BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 SAR Autorennsport‐Club 2:10.62  2:10.88 2:10.62

ISN

Classe jusqu'à 1400 cm3

1 86 ROTHENBÜHLER S. Arni Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:28.61  2:50.39 (2) 2:28.61
2 93 DEILLON Eric Vicques Citroen Ax Gti Racing Club Jurassien 2:31.51  2:31.94 2:31.51
3 89 ROHR Christoph Oberhofen Peugeot 106 Rallye MB Motorsport 2:33.28  2:33.63 2:33.28



4 88 SALAMON Petra Rubigen Peugeot 106 Rallye Racing Team Zäziwil 2:33.61  2:34.99 2:33.61
5 87 ESTOPPEY Tristan Avully Peugeot 106 Rallye Ecurie la Meute 2:35.15  2:36.30 2:35.15
6 90 BRUNNER Bernhard Münsingen Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:35.25  2:36.36 2:35.25
7 91 GASSER Jürg Spiez Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:35.37  2:35.37 2:35.98
8 92 SAURER Stefanie Gunten Suzuki Swift Equipe Bernoise 2:35.67  2:36.87 2:35.67

Classe de 1401 à 1600 cm3

1 100 METTRAUX Stéphane Matran Peugeot 106 16V Ecurie Sporting 2:22.23  2:22.61 2:22.23
2 96 ANTONINI Nicola Fischenthal Peugeot 106 S16 Rennclub U‐Toggenburg 2:25.20  2:25.61 2:25.20
3 97 COSANDIER Pierre Ins Peugeot 106 GTI Equipe Bernoise 2:28.05  2:28.05 2:28.77
4 99 LOUP Sébastien Chexbres Peugeot 106 GTI Ecurie Racing Fan's 2:37.46  2:37.46 2:38.43

 nc 98 LANGENEGGER Max Zäziwil Peugeot 106 GTI Ecurie Basilisk ‐:‐‐.‐‐   DNS     DNS   

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 110 JANZ Jean‐Luc Büttikon AG Renault Clio Wil Ecurie du Nord 2:21.68  2:21.68 2:22.78
2 109 ZWAHLEN Yannick Muraz / Sierre Renault Clio Ecurie 13 Etoiles 2:24.34  2:25.26 2:24.34
3 111 JORIS Melchior Martigny‐Combe Renault Clio Wil Joris M. 2:25.74  2:45.25 (2) 2:25.74
4 108 JORIS Thomas Martigny‐Combe Renault Clio 16V Joris T. 2:25.79  2:36.52 (1) 2:25.79
5 107 SCHALLER Philippe Sierre VW Golf Ecurie 13 Etoiles 2:27.96  2:28.00 2:27.96
6 112 SCHAER Nicolas Loveresse Opel Astra Atelier de la Tzoumaz 2:31.31  2:41.07 (1) 2:31.31
7 106 HÜGLI Patric Enggistein Renault Clio 16V ... 2:37.13  2:47.37 (1) 2:37.13

Renault Clio Classic Cup

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 117 MARTIN Alain Attelwil Renault Clio RS Cup Equipe Bernoise 2:17.09  2:17.09 2:17.13
2 116 BUCHSER Marc Reitnau Renault Clio RS Cup Equipe Bernoise 2:18.35  2:19.15 2:18.35

New Clio  

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 119 YERLY Frédéric Echarlens Renault Clio RS Cup Gruyère Racing Team 2:15.77  2:15.77 2:15.89

ISA

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 127 PITTELOUD Joël Saxon Opel Astra Chablais Racing Team 2:19.82  2:23.04 2:19.82
2 128 CASTELLA Arnaud St‐Pierre‐de‐Clage Opel Kadett Chablais Racing Team 2:25.39  2:25.39 2:26.01
3 126 RIGOLET Gilbert Morat Peugeot 106 S16 Gruyère Racing Team 2:36.82  2:40.91 2:36.82

IS

Classe jusqu'à 1600 cm3

1 139 CHARIATTE Jean‐François Porrentruy Fiat X1/9 Ecurie des Ordons 2:11.44  2:11.44  AB.   
2 138 WILLENER Werner Schwanden VW Golf Racing Team Zäziwil 2:12.75  2:14.58 2:12.75
3 136 AEBISCHER Jean‐Louis Bulle Toyota Corolla Gruyère Racing Team 2:14.27  2:14.27 2:15.09
4 131 BERCHER Pierre Cernier VW Polo Ecurie 3 Chevrons 2:15.69  2:15.69 2:25.99 (1)
5 133 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla Equipe Bernoise 2:16.04  2:16.04 2:25.88 (1)
6 132 SCHÖPFER Stefan Eschholzmatt Audi 50 Equipe Bernoise 2:16.84  2:18.49 2:16.84
7 135 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR Equipe Bernoise 2:26.45  2:29.15 2:26.45
8 137 OLIVIER Jacques Missy Sumbeam TI Olivier Jacques 2:31.79  2:40.20 2:31.79

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 145 ERB Fritz Hallau Opel Kadett GT/E Rennclub U‐Toggenburg 2:06.19  2:06.94 2:06.19
2 142 ROTH Marc Schafhausen i. E. Toyota Corolla Equipe Bernoise 2:09.21  2:09.21 2:20.64 (1)
3 147 OCHSNER Jürg Oberhallau Opel Kadett Rennclub U‐Toggenburg 2:10.20  2:11.88 2:10.20
4 144 BAUMANN Hansjörg Oberhallau Opel Kadett GT/E Rennclub U‐Toggenburg 2:13.05  2:13.05  AB.   
5 146 GRÜNIG Hans‐Rudolf Adelboden Opel Kadett Racing Team Zäziwil 2:13.18  2:13.73 2:13.18
6 143 CALDERARI Marco Bremgarten BMW 320 Ecurie Biennoise 2:14.36  2:15.50 2:14.36
7 141 VALLAT Patrick Bure VW Golf Gti16V Ecurie des Ordons 2:16.94  2:16.94 2:17.06

Classe de 2001 à 2500 cm3

1 151 CHABOD Dominique St‐Maurice Renault 5 Turbo Chablais Racing Team 2:07.12  2:07.61 2:07.12
2 152 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C Zwahlen C. 2:08.85  2:08.85  AB.   
3 153 DÉLÉTROZ Alain Anzère BMW M3 Atelier de la Tzoumaz 2:14.24  2:14.58 2:14.24

Classe plus de 2500 cm3

1 156 PFEFFERLÉ Alain Sion 4 Porsche 935 Turbo Pfefferlé Alain 2:09.09   AB.    2:09.09



E1

Classe jusqu'à 1600 cm3

1 165 CRISTINO Sergio Les Evouettes VW Golf I Team Perren 2:20.61  2:20.61 2:22.08
2 164 MAÎTRE Francis Courrendlin VW Golf GTI Ecurie des Ordons 2:21.60  2:23.24 2:21.60
3 161 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS Schmid R. 2:23.08  2:23.46 2:23.08
4 163 DROZ Daniel Aigle VW Golf Droz Daniel 2:26.20  2:26.20 2:27.71
5 166 AMREIN Nicolas Cornol Toyota Corolla Amrein N. 2:37.00  2:38.12 2:37.00

 nc 162 WÜTHRICH Hans Fahrni Mini Cooper S Wüthrich H. ‐:‐‐.‐‐   DNS     DNS   

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 187 BÜRKI Martin Thun MB Golf MB Motorsport 2:10.10  2:10.10 2:10.16
2 184 PAPAGNA David Lugano‐Gravesano Fiat X1/9 Sport Scuderia Zero4più 2:10.35  2:10.35 2:11.55
3 188 CANU Antonello Giornico Fiat X1/9 Sq. Corse Quadrifoglio 2:11.76  2:12.56 2:11.76
4 179 GRIMALDI Romeo Seewen Laro Honda Civic R Equipe Bernoise 2:13.07  2:14.41 2:13.07
5 180 GRISPINO Claudio Steinen Renault 5 Williams Grispino C. 2:16.38  2:16.38  AB.   
6 185 SCHÄFLI Markus Pfyn Opel Kadett E Equipe Bernoise 2:17.06  2:17.06  AB.   
7 177 WINIGER Fabrice Corminboeuf Renault Clio 2.0 Winiger Fabrice 2:17.40  2:19.14 2:17.40
8 171 SCHÄR André Aarwangen Honda Integra Equipe Bernoise 2:17.72  2:17.72 2:19.72
9 183 MONNAY Julien Aïre ‐ Le Lignon Renault Clio Cup Ecurie la Meute 2:18.93  2:19.24 2:18.93

10 173 SANTONASTASO M. Müllheim BMW 2002 Ti Santonastaso M. 2:19.07  2:19.07 2:24.70
11 190 ZAHND Ernst Rüschegg‐Heubach Renault Clio Zahnd E. 2:19.14  2:19.14 2:20.18
12 174 MÜHLEBACH Ralph Wigoltingen Ford Escort RS Mühlebach R. 2:19.90  2:19.90 2:20.50
13 186 ZÜRCHER Thomas Heimberg Opel Corsa A GSI Racing Team Zäziwil 2:20.11  2:29.69 (1) 2:20.11
14 178 CANDAUX Corinne Orny Renault Clio RS Team Trajectoire 2:20.20  2:31.77 (1) 2:20.20
15 169 DELADOEY Jean‐Daniel Aigle VW Golf GTI Deladoey J.‐D. 2:23.12  2:23.12 2:32.11
16 167 BADERTSCHER Robert Gümligen Renault Clio 16V Equipe Bernoise 2:24.13  2:24.13 2:24.48
17 176 BALMER Hans Tägerwilen Opel Corsa A Balmer H. 2:25.23  2:25.23 2:25.59
18 181 KÜPFER Patrick Kaufdorf Opel Corsa KPC Racing Team Zäziwil 2:26.19  2:26.19 2:26.54
19 175 SONNARD Lionel Moudon Renault Clio Wil Ecurie Sporting 2:26.28  2:27.05 2:26.28
20 189 TAPPAREL Eddy Montana Opel Kadett Ecurie 13 Etoiles 2:26.42  2:28.07 2:26.42
21 172 TÂCHE Didier Grattavache Opel Kadett C Ecurie des Lions 2:29.50  2:31.08 2:29.50
22 168 KÖNITZER Patrick Rüti b. Riggisberg Renault Clio ... 2:34.76  2:36.70 2:34.76
23 170 WÄLTI Antony La Cibourg VW Sirocco 16V Scuderia Taifyn 2:39.50  2:39.50 (1) 2:58.12 (3)

 nc 182 LAUBSCHER René Meinisberg Renault Clio RS Cup Formel Rennensport Club S ‐:‐‐.‐‐   AB.     DNS   

Classe de 2001 à 2500 cm3

1 193 COQUOZ Sébastien Muraz Opel Kadett GT/E Chablais Racing Team 2:19.28  2:28.40 (1) 2:19.28
2 198 NICOULIN David Porrentruy BMW 325i Nicoulin D. 2:21.36  2:31.65 (1) 2:21.36
3 197 MONNARD Laurent Bossonnens BMW 316 Ecurie des Lions 2:24.93  2:35.76 (1) 2:24.93
4 199 WÄLTI Xavier La Cibourg BMW 320i E30 Scuderia Taifyn 2:40.92  2:42.64 2:40.92

 nc 196 AGASSIS Jean‐Michel Orny Opel Ascona B Team Trajectoire ‐:‐‐.‐‐   DNS     DNS   

Classe de 2501 à 3500 cm3

1 213 MARTI René Wattenwil Mitsubishi Evo VI Racing Team Zäziwil 2:12.32  2:12.32 2:12.64
2 206 NEFF Frédéric Moutier BMW E30 Atelier de la Tzoumaz 2:13.38  2:13.38 2:13.41
3 211 FREY Olivier Montricher Nissan Sunny Gti R GPR 2:14.14  2:15.02 2:14.14
4 207 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 AFCL Sport T. Liechtenste 2:15.54  2:16.60 2:15.54
5 209 BÉGUELIN Cédric Ferlens Peugeot 309  Turbo Team Trajectoire 2:19.91  2:19.91 2:20.10
6 204 KRIEG Dieter Küsnacht VW New Beetle C Equipe Bernoise 2:25.61  2:26.97 2:25.61
7 205 KRUMMENACHER P. Hellbühl Renault Clio V6 ... 2:25.77  2:25.77 2:25.81
8 203 MERZ Thomas Grub VW Golf  Turbo Rennclub U‐Toggenburg 2:35.28  2:35.28  DNS   

Classe plus de 3500 cm3

 nc 216 BÜELER Toni Oberarth Mitsubishi EVO 6 Formel Rennensport Club S ‐:‐‐.‐‐   DNS     DNS   

Mini Challenge Swiss

Classe jusqu'à 3000 cm3

1 227 BÜELER Roger Sattel Mini Cooper S ... 2:22.24  2:22.72 2:22.24
2 246 MÄCHLER Albin Wangen Mini Cooper S Mächler A. 2:23.18  2:34.92 (1) 2:23.18
3 230 FURRER Pascal Alterswilen Mini Cooper S ... 2:23.44  2:24.25 2:23.44
4 257 WICKI Robert Hagendorn Mini Cooper S Equipe Bernoise 2:23.45  2:23.45 2:24.66
5 250 NASSIMBENI Fabio Hadlikon‐Hinwil Mini Cooper S ... 2:23.78  2:40.75 (1) 2:23.78
6 243 KURIGER Armin Siebnen Mini Cooper S ... 2:23.85  2:24.93 2:23.85
7 225 BOUQUET Jérôme Moutier Mini Cooper S Ecurie des Ordons 2:23.90  2:23.90  DISQ. 
8 258 WOHLWEND Marco Eschen Mini Cooper S ... 2:23.99  2:24.44 2:23.99
9 234 HAURI Daniel Aarau Mini Cooper S Singles.ch 2:24.12  2:24.12 2:24.22

10 235 HAURI Reinhard Küttigen Mini Cooper S M.R.C. 2:24.29  2:27.17 2:24.29
11 237 HEIMANN Théo Crémines Mini Cooper S ... 2:24.29  2:26.35 2:24.29
12 247 MAHLER Hannes Seengen Mini Cooper S ... 2:24.57  2:24.57 2:34.49 (1)
13 251 RUOSS Mike Winterthur Mini Cooper S ... 2:24.57  2:25.26 2:24.57
14 239 JULMI Patrick Wallisellen Mini Cooper S ... 2:24.77  2:27.11 2:24.77
15 253 SCHÖLLER Richie Dättlikon Mini Cooper S ... 2:24.84  2:24.84 2:25.18
16 245 LEIBER Heiko Dachsen Mini Cooper S Leiber H. 2:25.10  2:26.45 2:25.10
17 240 JUPLÉ Dominique Bauma Mini Cooper S Lugano Racing Team 2:25.53 2:25.53 2:25.53



18 228 ECKSTEIN Fredy Bassersdorf Mini Cooper S Equipe Bernoise 2:25.66  2:26.87 2:25.66
19 259 ZWAHLEN Nadine Pfyn Mini Cooper S Zwahlen N. 2:26.32  2:26.32 2:38.56 (1)
20 222 BÄNZIGER René Wiesendangen Mini Cooper S ... 2:26.83  2:29.36 2:26.83
21 224 BAUMELER Daniel Wabern Mini Cooper S ... 2:27.32  2:30.96 2:27.32
22 238 JUCKER Jürg Saland Mini Cooper S ... 2:27.63  2:27.63 2:35.20 (1)
23 236 HEFTI Fridolin Oberengstringen Mini Cooper S ... 2:27.87  2:29.37 2:27.87
24 229 EGGEN Bruno Weissenburg Mini Cooper S ... 2:28.69  2:28.69 2:28.83
25 233 HANDSCHIN Philip Baden Mini Cooper S ... 2:28.83  2:38.91 (1) 2:28.83
26 254 STADELMANN Franz Oberkirch Mini Cooper S ... 2:28.88  2:29.04 2:28.88
27 232 GYGLI René Unterramsern Mini Cooper S ... 2:29.06  2:31.19 2:29.06
28 223 BÄRISWYL Barbara Winterthur Mini Cooper S ... 2:29.08  2:32.92 2:29.08
29 252 SCHLUMPF Hugo Bargen Mini Cooper S ... 2:30.20  2:33.55 2:30.20
30 241 KELLER Sandra Rüti Mini Cooper S ... 2:30.31  2:31.96 2:30.31
31 226 BUCHS Pius Meyrin Mini Cooper S ... 2:30.46  2:32.63 2:30.46
32 256 WEIDMANN Hans‐Rudolf Höri Mini Cooper S ... 2:31.02  2:31.38 2:31.02
33 242 KUMMER Reto Bern Mini Cooper S ... 2:31.79  2:32.34 2:31.79
34 231 GIGER Patrick Bern‐Niederwangen Mini Cooper S ... 2:33.05  2:34.28 2:33.05
35 244 LEE Christian Eglisau Mini Cooper S ... 2:34.45  2:36.95 2:34.45
36 255 UHLMANN Hans Horgen Mini Cooper S ... 2:42.36   DISQ.  2:42.36 (1)

Mini Racing (Klasse 2)

Classe jusqu'à 3000 cm3

1 248 MARTI Felix Muri b. Bern Mini Cooper S ... 2:17.83  2:17.83 2:17.88
2 249 MÜRNER Beat Spiez Mini Cooper S ... 2:20.44  2:20.44 2:20.57

C3

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 1 RIVA Tiziano Viganello Rebo BMW Sq. Corse Quadrifoglio 2:05.07  2:15.84 (1) 2:05.07

CN

Classe jusqu'à 3000 cm3

1 5 CROSET Charles Monthey Debora CN Ecurie 13 Etoiles 2:10.36  2:10.36 2:11.24

F3 Hist.

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 11 GYSIN Fabian Wädenswil Dallara Fiat 394 Jo Zeller ‐ Racing 2:06.77  2:06.77 2:07.29
2 10 DEBRUNNER Hansrudolf Müllheim Dallara 398 Debrunner H. 2:06.81  2:06.81 2:07.71
3 12 RUFFIEUX André Guin Dallara Alfa Ecurie Sporting 2:10.16  2:18.64 2:10.16

Formule libre E2

Classe jusqu'à 1400 cm3

1 18 DE SIEBENTHAL Denis Aigle Arcobaleno Ecurie des Lions 2:05.96  2:17.50 (1) 2:05.96
2 21 DOUGOUD Nikolaj Rueyres‐St‐Laurent GDS Spyder Ecurie Sporting 2:07.36  2:08.19 2:07.36
3 20 METZGER Joël Moutier Mini Westfield TR Racing Club Jurassien 2:12.60  2:14.93 2:12.60
4 16 KOWALSKI Nicolas Romont PRM Fun Boost Re Ecurie Sporting 2:17.16  2:17.16 2:18.28
5 22 FROSIO Anny St‐Prex GDS Spyder II Team Trajectoire 2:18.89  2:19.92 2:18.89
6 17 RÉRAT Jean‐Louis Bure PRM Fun Boost Ecurie des Ordons 2:26.67  2:26.67 2:27.42

Classe de 1401 à 2000 cm3

1 30 BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault Bödeli Racing Club 2:00.92  2:00.92 2:01.50
2 31 SALOMON Jean‐Marc Courtedoux Formule Renault Ecurie des Ordons 2:04.81  2:04.81 2:06.10
3 28 MÜHLEMANN Heinz Matten Formule Ford Bödeli Racing Club 2:13.87  2:14.23 2:13.87
4 29 WÄLTI Jolanda Dulliken Van Diemen RF 96 W.M. Racing Car 2:19.29  2:19.40 2:19.29
5 27 CIBIEN Béatrice Le Bouveret Formule Ford Van D. Cibien B. 2:19.61  2:21.18 2:19.61
6 25 RIESTER Oliver James Egg Formule  For Reynard Formel Rennensport Club S 2:25.80  2:25.80 2:28.23

 nc 19 GRAF Werner Bülach Formule Renault Tatu Formel Rennensport Club S ‐:‐‐.‐‐   DNS     DNS   

Classe de plus de 2000 cm3

1 33 KINDLER Martin Walkringen Dallara Nissan V6 Jenzer Motorsport 2:00.82  2:00.82 2:02.07
2 32 DUFAUX Jean‐Jacques Rheinfelden Martini MK 69 Ecurie 13 Etoiles 2:00.94  2:11.08 2:00.94



Classement des DAMES

Rg No Nom/ Prénom Lieu Marque & Type Ecurie Temps Course 1 Course 2

1 22 FROSIO Anny St‐Prex GDS Spyder II Team Trajectoire 2:18.89  2:19.92 2:18.89
2 29 WÄLTI Jolanda Dulliken Van Diemen RF 96 W.M. Racing Car 2:19.29  2:19.40 2:19.29
3 27 CIBIEN Béatrice Le Bouveret Formule Ford Van D. Cibien B. 2:19.61  2:21.18 2:19.61
4 178 CANDAUX Corinne Orny Renault Clio RS Team Trajectoire 2:20.20  2:31.77 (1) 2:20.20
5 88 SALAMON Petra Rubigen Peugeot 106 Rallye Racing Team Zäziwil 2:33.61  2:34.99 2:33.61
6 92 SAURER Stefanie Gunten Suzuki Swift Equipe Bernoise 2:35.67  2:36.87 2:35.67

Classement SCRATCH

Rg No Nom/ Prénom Lieu Marque & Type Ecurie Temps Course 1 Course 2

1 33 KINDLER Martin Walkringen Dallara Nissan V6 Jenzer Motorsport 2:00.82  2:00.82 2:02.07
2 30 BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault Bödeli Racing Club 2:00.92  2:00.92 2:01.50
3 32 DUFAUX Jean‐Jacques Rheinfelden Martini MK 69 Ecurie 13 Etoiles 2:00.94  2:11.08 2:00.94
4 31 SALOMON Jean‐Marc Courtedoux Formule Renault Ecurie des Ordons 2:04.81  2:04.81 2:06.10
5 1 RIVA Tiziano Viganello Rebo BMW Sq. Corse Quadrifoglio 2:05.07  2:15.84 (1) 2:05.07
6 18 DE SIEBENTHAL Denis Aigle Arcobaleno Ecurie des Lions 2:05.96  2:17.50 (1) 2:05.96
7 145 ERB Fritz Hallau Opel Kadett GT/E Rennclub U‐Toggenburg 2:06.19  2:06.94 2:06.19
8 11 GYSIN Fabian Wädenswil Dallara Fiat 394 Jo Zeller ‐ Racing 2:06.77  2:06.77 2:07.29
9 10 DEBRUNNER Hansrudolf Müllheim Dallara 398 Debrunner H. 2:06.81  2:06.81 2:07.71

10 151 CHABOD Dominique St‐Maurice Renault 5 Turbo Chablais Racing Team 2:07.12  2:07.61 2:07.12
11 21 DOUGOUD Nikolaj Rueyres‐St‐Laurent GDS Spyder Ecurie Sporting 2:07.36  2:08.19 2:07.36
12 152 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C Zwahlen C. 2:08.85  2:08.85  AB.   
13 156 PFEFFERLÉ Alain Sion 4 Porsche 935 Turbo Pfefferlé Alain 2:09.09   AB.    2:09.09
14 142 ROTH Marc Schafhausen i. E. Toyota Corolla Equipe Bernoise 2:09.21  2:09.21 2:20.64 (1)
15 187 BÜRKI Martin Thun MB Golf MB Motorsport 2:10.10  2:10.10 2:10.16
16 12 RUFFIEUX André Guin Dallara Alfa Ecurie Sporting 2:10.16  2:18.64 2:10.16
17 147 OCHSNER Jürg Oberhallau Opel Kadett Rennclub U‐Toggenburg 2:10.20  2:11.88 2:10.20
18 184 PAPAGNA David Lugano‐Gravesano Fiat X1/9 Sport Scuderia Zero4più 2:10.35  2:10.35 2:11.55
19 5 CROSET Charles Monthey Debora CN Ecurie 13 Etoiles 2:10.36  2:10.36 2:11.24
20 81 BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 SAR Autorennsport‐Club 2:10.62  2:10.88 2:10.62p
21 139 CHARIATTE Jean‐François Porrentruy Fiat X1/9 Ecurie des Ordons 2:11.44  2:11.44  AB.   
22 188 CANU Antonello Giornico Fiat X1/9 Sq. Corse Quadrifoglio 2:11.76  2:12.56 2:11.76
23 213 MARTI René Wattenwil Mitsubishi Evo VI Racing Team Zäziwil 2:12.32  2:12.32 2:12.64
24 20 METZGER Joël Moutier Mini Westfield TR Racing Club Jurassien 2:12.60  2:14.93 2:12.60
25 138 WILLENER Werner Schwanden VW Golf Racing Team Zäziwil 2:12.75  2:14.58 2:12.75
26 144 BAUMANN Hansjörg Oberhallau Opel Kadett GT/E Rennclub U‐Toggenburg 2:13.05  2:13.05  AB.   
27 179 GRIMALDI Romeo Seewen Laro Honda Civic R Equipe Bernoise 2:13.07  2:14.41 2:13.07
28 146 GRÜNIG Hans‐Rudolf Adelboden Opel Kadett Racing Team Zäziwil 2:13.18  2:13.73 2:13.18
29 206 NEFF Frédéric Moutier BMW E30 Atelier de la Tzoumaz 2:13.38  2:13.38 2:13.41
30 28 MÜHLEMANN Heinz Matten Formule Ford Bödeli Racing Club 2:13.87  2:14.23 2:13.87
31 211 FREY Olivier Montricher Nissan Sunny Gti R GPR 2:14.14  2:15.02 2:14.14
32 153 DÉLÉTROZ Alain Anzère BMW M3 Atelier de la Tzoumaz 2:14.24  2:14.58 2:14.24
33 136 AEBISCHER Jean‐Louis Bulle Toyota Corolla Gruyère Racing Team 2:14.27  2:14.27 2:15.09
34 143 CALDERARI Marco Bremgarten BMW 320 Ecurie Biennoise 2:14.36  2:15.50 2:14.36
35 207 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 AFCL Sport T. Liechtenste 2:15.54  2:16.60 2:15.54
36 131 BERCHER Pierre Cernier VW Polo Ecurie 3 Chevrons 2:15.69  2:15.69 2:25.99 (1)
37 119 YERLY Frédéric Echarlens Renault Clio RS Cup Gruyère Racing Team 2:15.77  2:15.77 2:15.89
38 133 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla Equipe Bernoise 2:16.04  2:16.04 2:25.88 (1)
39 180 GRISPINO Claudio Steinen Renault 5 Williams Grispino C. 2:16.38  2:16.38  AB.   
40 132 SCHÖPFER Stefan Eschholzmatt Audi 50 Equipe Bernoise 2:16.84  2:18.49 2:16.84
41 141 VALLAT Patrick Bure VW Golf Gti16V Ecurie des Ordons 2:16.94  2:16.94 2:17.06
42 185 SCHÄFLI Markus Pfyn Opel Kadett E Equipe Bernoise 2:17.06  2:17.06  AB.   
43 117 MARTIN Alain Attelwil Renault Clio RS Cup Equipe Bernoise 2:17.09  2:17.09 2:17.13
44 16 KOWALSKI Nicolas Romont PRM Fun Boost Re Ecurie Sporting 2:17.16  2:17.16 2:18.28
45 177 WINIGER Fabrice Corminboeuf Renault Clio 2.0 Winiger Fabrice 2:17.40  2:19.14 2:17.40
46 8 LÈGERET Pascal Villeneuve GRD F3 Légeret Pascal 2:17.71  2:23.48 2:17.71
47 171 SCHÄR André Aarwangen Honda Integra Equipe Bernoise 2:17.72  2:17.72 2:19.72
48 116 BUCHSER Marc Reitnau Renault Clio RS Cup Equipe Bernoise 2:18.35  2:19.15 2:18.35
49 51 LAMBERT Philippe Savagnier Opel Speedster Scuderia Taifyn 2:18.40  2:19.28 2:18.40
50 22 FROSIO Anny St‐Prex GDS Spyder II Team Trajectoire 2:18.89  2:19.92 2:18.89
51 183 MONNAY Julien Aïre ‐ Le Lignon Renault Clio Cup Ecurie la Meute 2:18.93  2:19.24 2:18.93
52 173 SANTONASTASO M. Müllheim BMW 2002 Ti Santonastaso M. 2:19.07  2:19.07 2:24.70
53 190 ZAHND Ernst Rüschegg‐Heubach Renault Clio Zahnd E. 2:19.14  2:19.14 2:20.18
54 73 LOVIS Michel Orbe Subaru Impreza Ecurie Sporting 2:19.21  2:21.10 2:19.21
55 193 COQUOZ Sébastien Muraz Opel Kadett GT/E Chablais Racing Team 2:19.28  2:28.40 (1) 2:19.28
56 29 WÄLTI Jolanda Dulliken Van Diemen RF 96 W.M. Racing Car 2:19.29  2:19.40 2:19.29
57 27 CIBIEN Béatrice Le Bouveret Formule Ford Van D. Cibien B. 2:19.61  2:21.18 2:19.61
58 127 PITTELOUD Joël Saxon Opel Astra Chablais Racing Team 2:19.82  2:23.04 2:19.82
59 174 MÜHLEBACH Ralph Wigoltingen Ford Escort RS Mühlebach R. 2:19.90  2:19.90 2:20.50
60 209 BÉGUELIN Cédric Ferlens Peugeot 309  Turbo Team Trajectoire 2:19.91  2:19.91 2:20.10
61 52 ZIEGLER Robert Winterthur Porsche 996 GT3 Ziegler R. 2:19.99  2:19.99 2:20.27
62 186 ZÜRCHER Thomas Heimberg Opel Corsa A GSI Racing Team Zäziwil 2:20.11  2:29.69 (1) 2:20.11



63 178 CANDAUX Corinne Orny Renault Clio RS Team Trajectoire 2:20.20  2:31.77 (1) 2:20.20
64 165 CRISTINO Sergio Les Evouettes VW Golf I Team Perren 2:20.61  2:20.61 2:22.08
65 57 MAGNIN Jonas Givisiez Citroen Saxo VTS Ecurie Sporting 2:21.09  2:21.39 2:21.09
66 198 NICOULIN David Porrentruy BMW 325i Nicoulin D. 2:21.36  2:31.65 (1) 2:21.36
67 66 VILLOZ Hervé Sorens Citroen Saxo VTS Gruyère Racing Team 2:21.52  2:21.52 2:21.70
68 164 MAÎTRE Francis Courrendlin VW Golf GTI Ecurie des Ordons 2:21.60  2:23.24 2:21.60
69 110 JANZ Jean‐Luc Büttikon AG Renault Clio Wil Ecurie du Nord 2:21.68  2:21.68 2:22.78
70 69 BARRAUD Thierry Rochefort Renault Clio Barraud T. 2:22.09  2:22.09 2:23.83
71 63 MORA Olivier Genève Citroen Saxo VTS Ecurie la Meute 2:22.19  2:22.19 2:24.10
72 100 METTRAUX Stéphane Matran Peugeot 106 16V Ecurie Sporting 2:22.23  2:22.61 2:22.23
73 59 DROZ Michael Vollèges Honda Civic R Atelier de la Tzoumaz 2:22.47  2:23.85 2:22.47
74 42 TOFFEL Pierre‐Alain Middes Renault Clio SP Ecurie Sporting 2:22.91  2:22.91 2:27.28
75 161 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS Schmid R. 2:23.08  2:23.46 2:23.08
76 169 DELADOEY Jean‐Daniel Aigle VW Golf GTI Deladoey J.‐D. 2:23.12  2:23.12 2:32.11
77 56 DROZ Steeve Orsières Citroen Saxo VTS Atelier de la Tzoumaz 2:23.20  2:24.31 2:23.20
78 36 SATTLER Sven Mettmenstetten Honda Integra R Rennclub U‐Toggenburg 2:23.73  2:24.01 2:23.73
79 68 TOSONI François Lajoux Citroen Saxo Ecurie des Ordons 2:23.86  2:24.33 2:23.86
80 64 MÜHLEMANN Roger Unterseen Citroen Saxo VTS Bödeli Racing Club 2:24.07  2:24.07 2:25.71
81 167 BADERTSCHER Robert Gümligen Renault Clio 16V Equipe Bernoise 2:24.13  2:24.13 2:24.48
82 109 ZWAHLEN Yannick Muraz / Sierre Renault Clio Ecurie 13 Etoiles 2:24.34  2:25.26 2:24.34
83 67 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo Rennclub U‐Toggenburg 2:24.77  2:24.77 2:25.06
84 40 KUHN Oski Zürich Renault Clio RS Rennclub U‐Toggenburg 2:24.79  2:24.79 2:25.14
85 197 MONNARD Laurent Bossonnens BMW 316 Ecurie des Lions 2:24.93  2:35.76 (1) 2:24.93
86 96 ANTONINI Nicola Fischenthal Peugeot 106 S16 Rennclub U‐Toggenburg 2:25.20  2:25.61 2:25.20
87 176 BALMER Hans Tägerwilen Opel Corsa A Balmer H. 2:25.23  2:25.23 2:25.59
88 46 EISENBART Peter Jonschwil Ford Escort Cosw. Rennclub U‐Toggenburg 2:25.25  2:25.25 2:25.87
89 128 CASTELLA Arnaud St‐Pierre‐de‐Clage Opel Kadett Chablais Racing Team 2:25.39  2:25.39 2:26.01
90 65 SCHÄR Raphaël Loveresse Citroen Saxo VTS Schär R. 2:25.54  2:27.85 2:25.54
91 204 KRIEG Dieter Küsnacht VW New Beetle C Equipe Bernoise 2:25.61  2:26.97 2:25.61
92 111 JORIS Melchior Martigny‐Combe Renault Clio Wil Joris M. 2:25.74  2:45.25 (2) 2:25.74
93 205 KRUMMENACHER P. Hellbühl Renault Clio V6 ... 2:25.77  2:25.77 2:25.81
94 108 JORIS Thomas Martigny‐Combe Renault Clio 16V Joris T. 2:25.79  2:36.52 (1) 2:25.79
95 25 RIESTER Oliver James Egg Formule  For Reynard Formel Rennensport Club S 2:25.80  2:25.80 2:28.23
96 58 BURRI Michael Belprahon Citroen Saxo Racing Team A16 2:25.81  2:26.08 2:25.81
97 181 KÜPFER Patrick Kaufdorf Opel Corsa KPC Racing Team Zäziwil 2:26.19  2:26.19 2:26.54
98 163 DROZ Daniel Aigle VW Golf Droz Daniel 2:26.20  2:26.20 2:27.71
99 175 SONNARD Lionel Moudon Renault Clio Wil Ecurie Sporting 2:26.28  2:27.05 2:26.28p g

100 189 TAPPAREL Eddy Montana Opel Kadett Ecurie 13 Etoiles 2:26.42  2:28.07 2:26.42
101 135 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR Equipe Bernoise 2:26.45  2:29.15 2:26.45
102 17 RÉRAT Jean‐Louis Bure PRM Fun Boost Ecurie des Ordons 2:26.67  2:26.67 2:27.42
103 107 SCHALLER Philippe Sierre VW Golf Ecurie 13 Etoiles 2:27.96  2:28.00 2:27.96
104 97 COSANDIER Pierre Ins Peugeot 106 GTI Equipe Bernoise 2:28.05  2:28.05 2:28.77
105 39 GIAMBONI Edy Junior Malvaglia Renault Clio Ragnott Lugano Racing Team 2:28.08  2:36.21 (1) 2:28.08
106 62 BERNET Bruno Ufhusen Citroen Saxo SAR Autorennsport‐Club 2:28.11  2:28.40 2:28.11
107 86 ROTHENBÜHLER S. Arni Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:28.61  2:50.39 (2) 2:28.61
108 172 TÂCHE Didier Grattavache Opel Kadett C Ecurie des Lions 2:29.50  2:31.08 2:29.50
109 41 SCAPOZZA Matteo Mels Renault Clio RS Sq. Corse Quadrifoglio 2:30.50  2:30.50 2:30.91
110 112 SCHAER Nicolas Loveresse Opel Astra Atelier de la Tzoumaz 2:31.31  2:41.07 (1) 2:31.31
111 93 DEILLON Eric Vicques Citroen Ax Gti Racing Club Jurassien 2:31.51  2:31.94 2:31.51
112 137 OLIVIER Jacques Missy Sumbeam TI Olivier Jacques 2:31.79  2:40.20 2:31.79
113 38 MARIOTTI‐NESURINI M. Gnosca Renault Clio RS Lugano Racing Team 2:32.58  2:32.58  DISQ. 
114 89 ROHR Christoph Oberhofen Peugeot 106 Rallye MB Motorsport 2:33.28  2:33.63 2:33.28
115 88 SALAMON Petra Rubigen Peugeot 106 Rallye Racing Team Zäziwil 2:33.61  2:34.99 2:33.61
116 168 KÖNITZER Patrick Rüti b. Riggisberg Renault Clio ... 2:34.76  2:36.70 2:34.76
117 87 ESTOPPEY Tristan Avully Peugeot 106 Rallye Ecurie la Meute 2:35.15  2:36.30 2:35.15
118 90 BRUNNER Bernhard Münsingen Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:35.25  2:36.36 2:35.25
119 203 MERZ Thomas Grub VW Golf  Turbo Rennclub U‐Toggenburg 2:35.28  2:35.28  DNS   
120 91 GASSER Jürg Spiez Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:35.37  2:35.37 2:35.98
121 61 MOSER Stephan Belp Toyota Yaris Equipe Bernoise 2:35.50  2:35.50  AB.   
122 92 SAURER Stefanie Gunten Suzuki Swift Equipe Bernoise 2:35.67  2:36.87 2:35.67
123 37 AEBI Marcel Jonschwil Nissan 100 NX Rennclub U‐Toggenburg 2:36.13  2:36.93 2:36.13
124 47 BAUR Rolf Matten Porsche 944 turbo Racing Team Zäziwil 2:36.23  2:36.23  DNS   
125 126 RIGOLET Gilbert Morat Peugeot 106 S16 Gruyère Racing Team 2:36.82  2:40.91 2:36.82
126 166 AMREIN Nicolas Cornol Toyota Corolla Amrein N. 2:37.00  2:38.12 2:37.00
127 106 HÜGLI Patric Enggistein Renault Clio 16V ... 2:37.13  2:47.37 (1) 2:37.13
128 99 LOUP Sébastien Chexbres Peugeot 106 GTI Ecurie Racing Fan's 2:37.46  2:37.46 2:38.43
129 170 WÄLTI Antony La Cibourg VW Sirocco 16V Scuderia Taifyn 2:39.50  2:39.50 (1) 2:58.12 (3)
130 199 WÄLTI Xavier La Cibourg BMW 320i E30 Scuderia Taifyn 2:40.92  2:42.64 2:40.92
131 76 BRÜLHART Wolfgang Villars‐sur‐Glâne Porsche 911S Ecurie Sporting 2:41.18  2:41.18 2:42.46


